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Vabariigi Presidendi töövisiidil Ameerika Ühendriikidesse külastas Evelin Ilves täna San
Franciscos sotsiaalprojekti “Glide”, mis kuulub ühe partnerina San Francisco linnavalitsuse
programmi Shape Up San Francisco. “Glide” on ellu kutsutud 40 aastat tagasi ning keskendub
puudust kannatavate inimeste abistamisele ja sotsiaalsele rehabilitatsioonile.

      

Shape Up San Francisco programmi esindaja Catherine Doddi sõnul valivad nad oma
partnereiks institutsioone, mida inimesed usaldavad ning on omaks võtnud. “Glide” panustab
oma projektidesse aastas ligi 200 miljonit krooni, mis suuremalt jaolt pärineb annetustest.

  

Olulise osa “Glide’i” tegevusest moodustab vaestele toidu jagamine. Sealjuures on
tähelepanuväärne, et menüü koostatakse tervisliku toitumise põhimõtetest lähtuvalt. Evelin Ilves
märkis, et tervislik ja tasakaalustatud toit on vajalik ja peaks olema kättesaadav igale inimesele,
sõltumata elatustasemest.

  

“Tähtis on harjutada lapsi ja noori õigetest toitumispõhimõtetest lugu pidama, seetõttu
tunnustan tublisid inimesi “Glide’is”, kes on rajanud oma keskuse katusele köögiviljaaia, mida
lapsed ise harivad.”

  

Evelin Ilves külastas ka “Glide” projekti meditsiinikeskust, kus pakutakse esmast abi ja
tervishoiualast nõustamist kindlustamata inimestele. Palgaliste töötajate kõrval töötab
meditsiinikeskuses palju vabatahtlikke arste ja õdesid. Evelin Ilves rõhutas vabatahtliku töö
olulisust sidususe suurendamisel ühiskonnas, koostöö soodustamisel abivajajate ja riigi vahel.

  

Lisaks kohtus Evelin Ilves täna Stanfordi meditsiinikoolis toitumisspetsialistide ja pediaatritega,
kellega arutati epideemia mõõtmed võtnud rahvastiku ning eeskätt noorte rasvumise probleemi.
Professor Tom Robinsoni sõnul pole välistatud, et järgmise põlvkonna eluiga on seetõttu lühem
kui nende vanematel. Evelin Ilves ütles, et inimeste ülekaalulisusega tuleb riiklikul tasemel
kahjuks võidelda kõikjal arenenud maailmas.
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